
Porządek obrad  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek  
9.  Informacja w sprawie realizacji uchwały w sprawie szczegółowych zasad utrzymania   
     czystości 
10. Koncepcja dotycząca gospodarki odpadami w Gminie Zbąszynek 
11. Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 r. (projekt nr 1) 
     b)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia  
          2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek  
          na lata 2012 -2025 (projekt nr 2) 
     c) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 3) 
     d) w sprawie w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Komendy 
         Powiatowej Policji w Świebodzinie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  
         nieoznakowanego samochodu słuŜbowego dla Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej  
         Policji w Świebodzinie (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/28/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia  
 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
 wytrzeźwień w Raculi w 2012 r. (projekt nr 5) 
     f)   w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni korytarza 
      połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie  
 bezprzetargowym (projekt nr 6) 
    g)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
 w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
 (projekt nr 7) 
     h)   w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 8) 
      i)  w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn (projekt nr 9)  
      j)  w sprawie zmiany uchwały nr XXI/54/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
         30 sierpnia 2012 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (projekt nr 10) 
     k)  w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie nieruchomości w drodze przetargu na okres 
          dłuŜszy niŜ 3 lata (projekt nr 11) 
12.  Informacja Przewodniczącego Rady i Burmistrza o złoŜonych oświadczeniach  
       majątkowych  za 2011 rok 
13.  Odpowiedzi na interpelacje 
14.  Oświadczenia i wolne wnioski 
15.  Zakończenie obrad 
 
 
 


